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Caution Label

En caso de retirar la cubierta de la valvula de cierre.
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Vista inferior

Salida de drenaje

Espacio minimo para paso de aire

¢ 250

/Manguera de conexion (diametro interior: 15.9mm)

VS

0000 (O

45
16

145 |

600

Vista inferior

300

Room -A-
Gas stop valve
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Domestic hot water tank
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